
UCHWAŁA NR 116/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2022 rok 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 439 z późn. zm.), art. 257 i 258 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz 
§ 8 pkt 1 uchwały nr XXXVIII/299/2021 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
14 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2022 rok z późn. zm. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii po stronie wydatków budżetu, 
w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz 
Dyrektorowi Departamentu Projektów i Inwestycji. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68F922EE-A8D3-4CDB-9520-61BAC9919C41. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 116/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Plan wydatków budżetu na 2022 rok - zmiana 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                 

w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane 

z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 
zakup i objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 16 507 453  16 507 453  16 507 453  0  16 507 453  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  Wydatki razem: 
po zmianach 16 507 453  16 507 453  16 507 453  0  16 507 453  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Rodzaj zadania: Własne                 
w złotych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane 

z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 
zakup i objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 95 257 635 93 769 218 92 701 251 52 932 140 39 769 111 203 897 864 070 0 0 0 1 488 417 1 488 417 0 0 0 
zmniejszenie -4 416 -4 416 -4 416 0 -4 416 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4 416 4 416 4 416 4 416 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750   Administracja publiczna 
po zmianach 95 257 635 93 769 218 92 701 251 52 936 556 39 764 695 203 897 864 070 0 0 0 1 488 417 1 488 417 0 0 0 
przed zmianą 69 896 222 69 007 805 68 143 735 51 708 555 16 435 180 0 864 070 0 0 0 888 417 888 417 0 0 0 
zmniejszenie -4 416 -4 416 -4 416 0 -4 416 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4 416 4 416 4 416 4 416 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  75026  Urząd metropolitalny 
po zmianach 69 896 222 69 007 805 68 143 735 51 712 971 16 430 764 0 864 070 0 0 0 888 417 888 417 0 0 0 
przed zmianą 1 652 089 562 1 347 743 417 1 319 633 672 54 765 962 1 264 867 710 26 556 426 864 070 689 249 0 0 304 346 145 294 323 145 111 793 303 10 023 000 0 
zmniejszenie -4 416 -4 416 -4 416 0 -4 416 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4 416 4 416 4 416 4 416 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Wydatki razem: 
po zmianach 1 652 089 562 1 347 743 417 1 319 633 672 54 770 378 1 264 863 294 26 556 426 864 070 689 249 0 0 304 346 145 294 323 145 111 793 303 10 023 000 0 

                     
Wydatki ogółem: 1 668 597 015 1 364 250 870 1 336 141 125 54 770 378 1 281 370 747 26 556 426 864 070 689 249 0 0 304 346 145 294 323 145 111 793 303 10 023 000 0 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68F922EE-A8D3-4CDB-9520-61BAC9919C41. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-04-28T13:46:37+0200




